

PŘEHLED ZAKÁZKY č. PO62300540 - složky k fakturaci

Stav složky Datum	Označení a popis dodávky	Počet jednotek	MJ	DPH %	Cena/MJ bez DPH Cena/MJ s DPH	Celkem bez DPH Celkem s DPH
k fakturaci	Vodoměr Elster M100i ARTIST Q3 G1 L165				1 182,72	8 279,04
31.07.2023	ELM020165001	7,00	ks	21	1 431,09	10 017,64
k fakturaci	Vodoměr M100i ARTIST DN25 Q3=10 G5/4" L260				2 310,58	2 310,58
31.07.2023	ART VDM DN25	1,00	ks	21	2 795,80	2 795,80
k fakturaci	VDM H4000 DN50 Q363 L 200mm				12 539,44	25 078,88
31.07.2023	H4000DN50 L200mm	2,00	ks	21	15 172,72	30 345,44
k fakturaci	VDM H4000 DN80 Q3=160 L300mm				12 938,40	12 938,40
31.07.2023	H4000	1,00	ks	21	15 655,46	15 655,46
k fakturaci	VDM DN50 Q363 L270mm				12 207,36	12 207,36
31.07.2023	H4000DN50Q363 L270	1,00	ks	21	14 770,91	14 770,91
k fakturaci	VDM DN50 Q363 L270mm				12 207,36	12 207,36
31.07.2023	H4000DN50Q363 L270	1,00	ks	21	14 770,91	14 770,91

CELKEM k fakturaci bez DPH

73 021,62

CELKEM k fakturaci s DPH

88 356,16

88 356,16

Magistrát města Jihlavy 1	
odbor technických služeb	
došlo dne:	03-08-2023
UID:	143 141 14023-1/2
č.j.:	MMJ/OTS/ 143 141 14023-1/2
počet listů	
příloh:	